
 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/181/12 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/72/11 Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie ustalenia wysokości opłat 

za pobyt dziecka i warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłat w Żłobkach 

Miejskich w Cieszynie oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 

r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 

197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala :  

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/72/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka i warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

ponoszenia opłat w Żłobkach Miejskich w Cieszynie oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala się w wysokości 9,00 złotych za dzień.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.  

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2012 r.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Cieszyna  

 

 

mgr Bolesław Zemła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY

Katowice, dnia 22 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 1306

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-03-22T13:24:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




